
Указ



Президента України

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 30 липня 2021 року "Про стан водних ресурсів України"

Відповідно до статті 107 Конституції України пост ан овляю:

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 30 липня 2021
року "Про стан водних ресурсів України" (додається).

2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України,
введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони
України.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ


13 серпня 2021 року



№ 357/2021

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n4664
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/n0049525-21#n2


Публікації документа
Урядовий кур'єр від 17.08.2021 — № 158

https://zakon.rada.gov.ua/go/357/2021

